

Data: 30/10/2024.
Cliente: PREF. MUN. DE ILHOTA
Endereço:
Cidade: ILHOTA

Fone:
Contato: Carlos

INSCR. ESTADUAL: 254.721.044

CNPJ: 78.274.156/0001/58

ORÇAMENTO

DISCRIMINAÇÃO	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL
BLOCO NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B - 50x1 via - Medida 22x8,5 cm. Papel Superbond Azul 75g - 1x0 cor - Capa em Capa Ag 90g Grampo - Numeração - Serrilha	160	R\$ 8,50	R\$ 1.360,00

Prazo para Entrega: 8 dias úteis
Validade do orçamento: 30 dias
Cond. de Pagto.:

Autorizo a execução deste pedido de acordo com as condições acima

78.274.156/0001-58
IMPRESSORA E EDITORA BALGRAF LTDA
Av. Marginal Oeste, 901 - Sala 01 - Vila Real
CEP: 88.330-003 - Baln. Camboriú - SC



**SOARES
GRÁFICA**

www.soaresgrafica.com.br

CNPJ 09.487.634/0001-95
Inscrição Estadual: 255.612.028
Inscrição Municipal: 288.183

Fone: (47) 3045-7696 | 3045-7628
Rua Jacó Moleri, 100 | Centro | Itajaí | SC

@Soares_Grafica

@SoaresGrafica

À

MUNICIPIO DE ILHOTA

83.102.301/0001-53

Fone: (48) 9608-7798 / E-mail:

Itajaí, 18 de Outubro de 2024

Cod. Proposta: 9865

Cod. Cliente: 400

Prezado Sr.(a) **Carlos Diêgo - Compras da Saúde**

Apresentamos proposta de orçamento conforme solicitação:

ID Grupo	Descrição	Qtde(s)	Vir. Unit.	Vir. Total
15414	BLOCO NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B 50 x 1 vias 1ª Via TAMANHO: 22 cm x 8,5 cm PAPEL: Offset Superbond Azul 75 g/m² CORES: 1 x 0 SERVIÇOS: Numeração/Serrilha/Blocagem Esquerda Capa TAMANHO: 22 cm x 8,5 cm PAPEL: Kraft 80 g/m² CORES: 0 x 0 ACABAMENTOS: Grampo	160 ()	6,0000	960,00

- Sujeito a alteração de valores após a análise do material.
- Prazo de execução contado a partir da aprovação do material.
- As quantidades podem variar 5% para mais ou para menos e serão faturados pelo valor unitário.
- Não nos responsabilizamos por erros quando cliente fornecer arquivo fechado.

Informações Adicionais:

Forma de pagamento: Depósito

Representante : Mauricio

Prazo de entrega: A combinar

Validade: 5 dias

Tipo de entrega: Entrega própria

Atenciosamente,


Venda Direta

De acordo: _____ / ____ / ____

Cliente - visto e data.

SOARES GRAFICA & EDITORA LTDA
CNPJ: 09.487.634/0001-95
RENATO SOARES



À
Secretária de Saúde de Ilhota
Fone: / Fax:

JOINVILLE, 23 de Outubro de 2024

Cod. Proposta 2776

Prezado Sr.(a) **Consumidor**

Temos o prazer de apresentar nossos preços conforme sua solicitação:

Orç.	Descrição	Qtde(s)	Preço unitário	Preço Total
2580	Bloco 50 x 1 vias nas medidas 22 x 8,5 cm; Guilhotina - Corte Inicial, Guilhotina - Refile Final, Blocagem, Grampo, Serrilha; ; 1ª Via em Offset 75g/m ² com 1 x 0 cores; Capa em Capa Ag 90g/m ² com 0 x 0 cores;	160 ()	3,0625	490,00

Forma de pagamento: A Vista
Representante : Venda Direta

Prazo de entrega: a combinar **Validade:** 10 dias

Atenciosamente,



Teka Gráfica e Editora Ltda

De acordo: _____/_____/_____.

Cliente - visto e data.

03.860.542/0001-22

I.E. 254.053.122

TEKA GRÁFICA E EDITORA LTDA.

RUA SANTA CATARINA, 1073
FLORESTA - CEP 89211-307

JOINVILLE - SANTA CATARINA